
Mitai apie lygiagretaus vairavimo navigacijas

Žemės ūkis Lietuvoje yra labai plačiai išpuoselėtas. Džiugu, kad vis daugiau žmonių
kuria savo ūkius ir augina produkciją, kuri galiausiai leidžia šalies gyventojams
valgyti sveiką bei skanų maistą.

Nors žemdirbystė yra sunkus ir varginantis darbas, tačiau atsiranda vis daugiau įrangų,
kurios padeda procesus atlikti ne tik greičiau, tačiau ir efektyviau. Viena tokių yra
lygiagretaus vairavimo navigacija iš iAgro.lt. Apie ją galima išgirsti labai daug mitų, kurie
trukdo suprasti sistemos galimybes ir pritaikomumą.

Mitas, kad įranga yra labai brangi.
Bene dažniausiai girdimas mitas, kad bet kokia inovatyvi įranga yra labai brangi ir
prieinama tikrai ne kiekvienam ūkiui. Visgi, tai nėra tiesa. Juolab, kad tokias bei kitas
sistemas galima dažnai įsigyti išsimokėtinai. Kainos, tiesa, yra įvairios ir kinta priklausomai
nuo pasirinktos sistemos tipo.

Mitas, kad tinkama tik dideliam ūkiui.
Tikrai ne tik didelis, tačiau ir mažas bei vidurinio dydžio ūkis turėtų išbandyti inovatyvias
įrangas, kurios suteikia galimybę ne tik darbus atlikti kur kas greičiau ir paprasčiau, tačiau
ir pasiekti didesnį našumą bei džiaugtis didesniu uždarbiu.

Mitas, kad dėvėtos sistemos yra tokios
pačios geros.
Bet kokia dėvėta įranga niekada nebus tokia gera kaip nauja. Tai yra normalu. Juk ilgainiui
atsiranda tam tikri defektai, kurie sutrumpina jos galiojimą bei veiksnumą. Dėl to verta
pirkti naujas sistemas, tačiau būti ramiu, kad jos visomis prasmėmis patenkins poreikius.

http://www.iagro.lt/produktai/sprendimai/lygiagretus-vairavimas/
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Mitas, kad vis tiek daug dėmesio reikės
skirti technikos valdymui.
Lygiagretaus vairavimo sistema ir yra skirta tam kad specialistas galėtų kuo daugiau
dėmesio skirti padargams ir mažiau – vairavimui. Susikoncentravus ties svarbiausiu darbu:
sėja, tręšimu ir t.t. – galima pasiekti ir kur kas didesnį efektyvumą.

Mitas, kad sistemos nėra tinkamos
daugeliui traktorių.
Trimble lygiagretaus vairavimo navigacijos yra tinkamos  visų gamintojų bei modelių
traktoriams.

Renkantis įrangas visada siūlome tartis su pardavėjais, kurie gali padėti rasti labiausiai
tinkamas ir sužinoti atsakymus į dažniausiai užduodamus klausimus.


